
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
11 листопада 2020 року м. Кривий Ріг № 417
⌐                                                         ¬
Про нагородження відзнаками
виконкому Саксаганської
районної у місті ради

З метою відзначення кращих представників району з нагоди 45-ої річниці
Саксаганського району від дня заснування, розглянувши подання за підписом
голови районної у місті ради щодо нагородження відзнаками виконкому район-
ної у місті ради, керуючись статтею 52 Закону України «Про місцеве самовря-
дування в Україні», рішенням виконкому районної у місті ради від 17 листопа-
да 2010 року № 523 «Про умови нагородження відзнаками голови Саксагансь-
кої районної у місті ради та виконкому районної у місті ради» зі змінами,
розпорядженням голови Саксаганської районної у місті ради від 15 червня
2020 року № 125-р «Про затвердження Положення про умови нагородження
наручним годинником від голови районної у місті ради з нагоди 45-ої річниці
Саксаганського району від дня заснування», виконком районної у місті ради
ВИРІШИВ:

1. Нагородити кращих представників району за активну громадську діяль-
ність, ініціативність, вагомий особистий внесок у вирішенні проблем соціаль-
ного, економічного і культурного розвитку району та з нагоди святкування 45-
річчя від дня заснування Саксаганського району (додаток).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ
(Надія Жильченко) та керуючу справами виконкому районної у місті ради
Оксану Дуванову.

Голова районної у місті ради Валерій Беззубченко

Згідно з оригіналом
Завідуюча загальним відділом Тетяна Бу


